ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 8 июня 2016 г. № 165

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Регламент ведения

официального портала Правительства Республики

Дагестан,утвержденныйпостановлениемПравительства

РеспубликиДагестанот 21 апреля 2011 г. № 120

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Регламент ведения официального портала Правительства

Республики Дагестан, утвержденный , постановлением Правительства

Республики Дагестан от 21 апреля 2011 г. № 120 (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2011, № 8, ст. 297; 2014, № 7, ст. 366), следующие

изменения:

а) в пункте 3 слова «Перечнем сведений о деятельности Правительства

Республики Дагестан и республиканских органов исполнительной власти,

обязательных для размещения в информационных системах общего

пользования» и «от 8 апреля 2011 № 100» заменить соответственно словами

«перечнем информации о деятельности органов испо'лнительной власти

Республики Дагестан, обязательной к размещению в информационно-

телекоммуникационнойсети «Интернет»» и «от 14 ноября 2014 г. № 546»;
б) в пункте 4 слова «Министерство связи и телекоммуникаций Республики

Дагестан» и «Управление пресс-службы и информации Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан» заменить соответственно словами

«Министерство транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан» и «Пресс-

службу Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан»;

в) пункт 6 исключить;

г) в пункте 8 слова «от 8 апреля 2011 г. № 100» заменить словами

«от 14 ноября 2014 г. № 546».

№1

1тель Правительства

дЕлопроизводстФ&йубликиДагестан А. Гамидов